
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel:  Statutární město Brno 
Sídlo: Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
IČO: 44 99 27 85 
DIČ: CZ 44 99 27 85 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:   Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního 

MMB 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky:       „ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno-Chrlice – nástavba budovy I. stupně“  
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení nástavby budovy I. stupně ZŠ a přístavby výtahu ve dvorním 
traktu, jejichž smyslem je vybudování šesti učeben, tří kabinetů se zázemím a sociální zázemí včetně 

jednoho WC pro imobilní. Nástavba bude umístěna namísto stávající sedlové střechy s půdou, a to na 
stávajícím obvodovém zdivu 2.NP. Součástí plnění je zpracování dokumentace skutečného provedení 
stavby a součinnost při zajištění kolaudačního souhlasu. 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka 

Datum a 
doba přijetí 

nabídky 

Nabídková 
cena bez DPH 

v Kč 

1 
REKO a.s., tř. Kpt. Jaroše 1845/26, 602 00 Brno, 
IČO: 13690299 

13.07.2023 
11:53:39 

Zneplatněna 

2 
3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1, 
IČO: 27695557 

25.07.2023 
12:55:33 

31 094 776,90 

3 
Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Jižní náměstí 
7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČO: 48529303 

26.07.2023 
06:57:23 

25 870 004,00 

4 
Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín, 

PSČ: 76001, IČO: 25301144 

26.07.2023 
08:05:20 

25 763 324,00 

5 
Hrušecká stavební spol. s r.o., U zbrojnice 588, 
691 56 Hrušky, IČO: 25585142 

26.07.2023 
08:16:13 

28 006 720,84 

6 
I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o., U Vlečky 
1054, 664 42 Modřice, IČO: 25588176 

26.07.2023 
08:53:42 

23 836 554,63 

7 
UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 615 00 
Brno, IČO: 60724609 

26.07.2023 
10:09:00 

29 747 000,00 

8 
REKO a.s., tř. Kpt. Jaroše 1845/26, 602 00 Brno, 
IČO: 13690299 

26.07.2023 
11:44:11 

24 869 979,28 



V. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen.  

VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru 

Smlouva byla uzavřena s účastníkem č. 6 - I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o., U Vlečky 1054, 
664 42 Modřice, IČO: 25588176. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smluvní cena za realizaci veřejné zakázky činí 23 836 554,63 Kč bez DPH. 

VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Nejsou. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel nepoužil uvedený druh řízení. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému  

Zadavatel nezrušil zadávací řízení. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků  

Zadavatel nepoužil jiných než elektronických prostředků. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zadavatel nepoužil nadlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona  
Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Brně dne dle data el. podpisu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Pivec, MBA, 
vedoucí Odboru investičního MMB 


		2023-10-17T16:25:09+0200
	Ing. Tomáš Pivec




